

## Pressmeddelande – 29 oktober, 2024 kl 08:00

### Delårsrapport Q3, juli-september 2024

#### Sammanfattning juli - september 2024

- Nettoomsättningen uppgick till 115,2 (108,0) MSEK, en ökning med 6,7 procent jämfört med samma period föregående år. Den valutajusterade tillväxten uppgick till 8,4 procent.
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 31,0 (25,1) MSEK, motsvarande en rörelsemarginal om 26,9 (23,2) procent.
- Resultatet efter skatt uppgick till 23,5 (19,5) MSEK.
- Resultatet per aktie före/efter utspädning uppgick till 1,27 (1,06) SEK.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -1,4 (1,9) MSEK.

#### Sammanfattning januari - september 2024

- Nettoomsättningen uppgick till 287,1 (300,1) MSEK, en minskning med -4,3 procent jämfört med samma period föregående år. Den valutajusterade tillväxten uppgick till -3,9 procent.
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 18,8 (36,0) MSEK, motsvarande en rörelsemarginal om 6,6 (12,0) procent.
- Resultatet efter skatt uppgick till 13,0 (29,1) MSEK.
- Resultatet per aktie före/efter utspädning uppgick till 0,71 (1,57) SEK.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 18,6 (47,6) MSEK.

#### VD har ordet

Sammantaget levererade vi ett försäljningsmässigt stabilt tredje kvartal, men med vissa variationer mellan regionerna. Nettoomsättningen för kvartalet uppgick till 115 MSEK, vilket motsvarar en valutajusterad tillväxt på 8 procent. Orderingången var stabil under perioden.

EMEA visade återhämtning under det tredje kvartalet med positiv utveckling på de flesta marknader. I Frankrike säkerställde vi ett betydande förnyelsekontrakt från en statlig myndighet med ytterligare möjligheter för kommande två kvartal. I både Storbritannien och Tyskland skrevs förnyelsekontrakt med nationella brottsbekämpande och

gränskontrollerande myndigheter. Ytterligare upptag av XRY Pro i hela regionen präglade perioden. Sammantaget gick EMEA om andra regioner när det gäller försäljning av XRY Pro och fortsatte dessutom att leverera ökande intäkter för utbildning.

Region Americas levererade god försäljningstillväxt under perioden och är på god väg att uppnå sina försäljningsmål för helåret. Våra federala kunder fortsätter att förnya licenser för XRY och XRY Pro. En order från en ny State & Local-kund för XRY Pro och utbildning på alla plattformar var ytterligare ett tecken på förtroendet för vår förmåga att fortsätta leverera exceptionella produkter. I APAC har XRY visat sig vara det föredragna verktyget i ett antal anbudsförfaranden som har offentliggjorts. I Australien och Nya Zeeland säkrade vi ett antal affärer med statliga myndigheter, militära kunder och federala brottsbekämpande myndigheter.

Under de kommande 6–24 månaderna kommer vi att introducera nya produkter. Vi har redan börjat presentera vår nya MSAB Unify-lösning som ska lanseras under fjärde kvartalet och vara allmänt tillgänglig i början av 2025. MSAB Unify, som förbättrar möjligheterna till samarbete och analys, testas redan av några nyckelkunder i EMEA samtidigt som intresset för produkten växer i APAC-regionen.

Den 1 augusti tillträdde jag som permanent VD på bolaget, vilket bekräftar mitt fulla engagemang för den tillväxtresa vi redan påbörjat. Jag fortsätter att imponeras av den djupa kunskap och kompetens vi har i organisationen. Med det sagt behöver vi fortsätta att investera i vårt nuvarande erbjudande och göra rätt prioriteringar för framtiden. Vår ambition att stärka vår marknadsposition och öka våra marknadsandelar ligger fast.

Den digitalforensiska branschen fortsätter att utvecklas och det finns många tillväxtmöjligheter för MSAB. Med ökad hastighet i vår leverans till marknaden och rätt prioriteringar känner jag mig trygg med att vi kommer att tillvarata dessa möjligheter och se en god intäktsutveckling under de kommande 12–24 månaderna.

*Stockholm, oktober 2024*

**Peter Gille**

*VD MSAB*

*Informationen i denna rapport är sådan som MSAB, org.nr 556244-3050, är skyldig att offentliggöra i enlighet med EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen i denna rapport lämnades för offentliggörande den 29 oktober, 2024 kl 08:00 CEST.*

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Peter Gille, VD MSAB, [peter.gille@msab.com](mailto:peter.gille@msab.com)

Tony Forsgren, CFO MSAB, [tony.forsgren@msab.com](mailto:tony.forsgren@msab.com)

*Om MSAB:*

*MSAB är världsledande inom kriminalteknik för att utvinna och analysera data i beslagtagna mobila enheter. Företaget utvecklar högkvalitativ och lättanvänd mjukvara som hjälper brottsbekämpande myndigheter, så som; polis, försvar och tull, att utföra sina uppdrag. Produkterna, som har blivit en de facto standard för att säkra bevis i brottsutredningar, kan kompletteras med verktyg för rapportering och ett stort utbildningsutbud med certifieringar inom rättssäker kriminalteknik. Företaget betjänar kunder i mer än 100 länder över hela världen, genom egna säljkontor och via distributörer. MSAB är noterat på Nasdaq Stockholm under ticker-namnet: MSAB B.*

[www.msab.com](http://www.msab.com)